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Odpowiadając na Pana interpelację dotyczącą sytuacji sanitarnej mieszkańców lokali 

w budynkach przy ulicy Gołębiej 42, Łęczyckiej 14 oraz Sieradzkiej 13, uprzejmie informuję, 

iż: 

Wszystkie wyżej wymienione nieruchomości przyłączone są do sieci wodociągowej 

i posiadają zbiorowy punkt poboru wody. W przypadku nieruchomości przy ulicy 

Łęczyckiej 14 oraz Gołębiej 42, ze względów technicznych nie ma możliwości wykonania 

przyłączy kanalizacyjnych z uwagi na brak miejskiej sieci kanalizacyjnej w ich pobliżu. 

Natomiast wykonanie przyłącza kanalizacyjnego dla nieruchomości położonej przy ulicy 

Sieradzkiej 13 jest możliwe technicznie aczkolwiek uzależnione od pozyskanych w przyszłości 

środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 

Należy również zaznaczyć, że budynki położone przy ulicy Łęczyckiej 14 

oraz Sieradzkiej 13 na mocy decyzji administracyjnej są w tzw. „administracji zleconej". 

W latach 2018-2024 do sieci wodociągowej podłączona została nieruchomość 

przy ulicy Wspólnej 7, a do sieci kanalizacyjnej nieruchomości przy ulicy Śniechowskiego 6 

oraz Śniechowskiego 23. 

W ramach rozwoju sieci wod-kan na terenie miasta Zgierza planowane jest podłączenie 

kolejnych budynków: 
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• 1 Maja 5A, 14, 

• Długa 100,126, 

• Lipowa 17, 

• Łęczycka 107, 

• Musierowicza 19, 

• Wspólna 4,7. 

Na chwilę obecną wykonana została dokumentacja techniczna - Uzbrojenie budynków 

komunalnych w sieć wodociągowa i kanalizacyjną w ramach projektu pn. „Zgierz -

opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020". 

Wykonanie powyższej dokumentacji jest pierwszym krokiem, który w dalszej kolejności 

pozwoli Gminie Miasto Zgierz na aplikowanie o środki zewnętrzne (jeśli takowe się pojawią), 

które wraz z środkami własnymi pozwolą na realizację przedmiotowej inwestycji (wykonanie 

nie tylko przyłącza ale tez instalacji wewnętrznych w budynkach). 
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